
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00800/13 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van  de fractievoorzitters van de gemeenteraad van Bronckhorst; 

gelet op artikel 17 van de Algemene verordening gegevensbescherming; 

Besluit: 
 

Te besluiten op het door een inwoner gedane verzoek tot verwijdering van persoons-

gegevens op grond van artikel 17 van de Algemene verordening gegevensbescherming 

(Avg), voor zover deze gegevens niet bewaard moeten worden op grond van een wettelijke 

verplichting, de bewaartermijn is verlopen of deze gegevens niet meer noodzakelijk zijn voor 

het doel waarvoor ze zijn verzameld.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

21 december 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


